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God morgen! Det var litt travelt for meg i går ettermiddag/kveld med kommunestyret, men jeg 
har nå lest igjennom kontrollutvalgets vedtak. 
 
En kommentar til pkt 2: Kontrollutvalget merker seg opplysning fra kommunedirektøren om at 
KSK-rapporten ikke har vært brukt i omorganiseringsprosessen og medvirkning dermed ikke er 
ivaretatt 
 
Her blandes KSK-rapporten og omstillingsprosessen/nedbemanning. Dette er to separate 
punkter i budsjettvedtaket fra 2024  
Medvirkning er gjennomført i henhold til gjeldene regelverk (slik vi redegjorde for 
kontrollutvalget) og det foreligger ingen politisk bestilling på bred medvirkning på 
omstillingsprosessen. Derimot er det bestilling knyttet til KSK - rapporten om bred medvirkning 
og involvering og her er dette ikke gjennomført som kommunestyret har bestilt og forventet( 
som vi redegjorde for i kontrollutvalget).  
Det er mulig jeg/vi ikke var tydelige i vår orientering, men dette ble ikke koplet sammen slik jeg 
oppfattet det i vår redegjøring eller i de spørsmål som ble stilt fra kontrollutvalgets medlemmer 
under orienteringen. 
 
Her fra budsjettvedtaket fra des -2024: 
 
kulepunkt under pkt 1.  
Ytterligere ressurs fra ledelse i sektor oppvekst flyttes til undervisning. Personalansvar for 
skole samles for å sikre optimalisert ressursutnyttelse. Endringer i ledelsesstruktur skal 
gjennomføres innen 1.8.2025.  
 
pkt 3. Kommunestyret ber kommunedirektøren legge KSK-rapport til grunn for å forbedre den 
helhetlige 
ressursutnyttelsen i sektor oppvekst. Kommunedirektøren bes igangsette en bred 
medvirkningsprosess hvor elever, foresatte, ansatte og lokalsamfunn gjøres kjent med ulike 
problemstillinger sektoren står ovenfor, og hvordan disse kan løses innen dagens skolestruktur. 
Målet er styrket samarbeid og opprettholdt kvalitet i sektor oppvekst. 
Som en del av prosessen bes kommunedirektør utrede mulighetene for et interkommunalt 
samarbeid om fag og kompetanseutvikling, samt lederutvikling og ledersamarbeid. Målet er at 
størst 
mulig ressurs i sektor oppvekst skal gå direkte til målretta og riktige tjenester til barn og unge. 
 



Det er altså viktig å understreke at kommunedirektør aldri har oppfattet det dithen at det er en 
bestilling om medvirkning i omstilling og nedbemanning ut over det som følger av lov og 
avtaleverk. Jeg opplever imidlertid at kontrollutvalget ønsker en oppfølging av kommunestyrets 
vedtak knyttet til medvirkning i arbeidet med KSK- rapporten.  
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Til kommunedirektøren. 
 
Oversender kontrollutvalgets vedtak i sak 2/26. Dette kun til orientering og skal ikke legges frem til 
behandling i kommunestyret. 
 
Ha en fin kveld videre 
 
Med vennlig hilsen 
Torbjørn Brandt 
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